ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 15 tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 15/5/2023 đến ngày 21/5/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 15/5/2023

Sáng 7h30 Hội ý thành viên UBND xã
CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Thành

viên

UBND

xã

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 3, ngày 16/5/2023

Sáng 07h30

Kiểm tra, nắm bắt tình hình

tại điểm dân cư số 6

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn
 Thôn 3

Giao ban tuần
PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Phòng họp

tầng 2

UBND

huyện

Chiều 13h30

Tham gia lớp tập huấn bồi

dưỡng đại biểu HĐND  năm

2023 (Từ ngày 15/5 đến

ngày 18/5/2023)

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Hội trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

Thứ 4, ngày 17/5/2023

Sáng 8h00

Tham dự trao bò giống sinh

sản cho hộ nghèo

(Mô hình sinh kế của Đồn

BP Hồ Le và Hội LHPN xã)

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận
 Thôn 6

Chiều 14h00
Tham dự bàn giao vũ khí

tự chế

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Công an

xã

Đồn Biên

phòng Hồ

Le

Thứ 5, ngày 18/5/2023

Sáng 7h00
Tiếp công dân định kỳ

(cả ngày)

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng tiếp

công dân

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 6, ngày 19/5/2023

2

Sáng 7h30

Chủ trì Hội nghị giao ban

tuần Mặt trận và các đoàn

thể xã

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Chiều  13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 7, 20/5/2023

Chủ nhật, 21/5/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuận

		2023-05-16T09:12:49+0700